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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10003700

18002340

18003290

18003300

18003340

18003380

18003390

***1682**

***0523**

***4411**

***1123**

***5131**

***5888**

***8312**

SALMERON

LUCHA

MONTALBAN

GONZALEZ

PEREZ

SANCHEZ

RUIZ

MARTINEZ

PEREZ

GIL

GUTIERREZ

GARCIA

HIDALGO

PEREZ

MARIA JOSE

ANA

MARIA 
CARMEN

CELIA

REBECA

ANA

JUANA MARIA

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30020224 IES OCTAVIO 
CARPENA ARTÉS 
(SANTOMERA)

30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

MURCIA

SANTOMERA

ÁGUILAS

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

JUMILLA

PUERTO 
LUMBRERAS

0590I17

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 17/02/2020

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 14/02/2020

Sustituye a ***0832** 

Sustituye a ***3893** 

Sustituye a ***1849** 

Sustituye a ***7760** 

Sustituye a ***2126** 

Sustituye a ***1050** 

Sustituye a ***6103** 

Pri.

Pri.

Pri.

55

95

96

96

96

96

96
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

18001650

18002880

18002920

18002980

18003700

18004330

18004340

18002010

***7868**

***3996**

***9108**

***2150**

***4508**

***2419**

***7895**

***3497**

RUIZ

VILCHEZ

ORTIZ

TERCERO

FERRER

MONSERRAT

GONZALEZ

DOLERA

PLANES

MENGIBAR

ESPINOSA

GARCIA

ASENSIO

COLL

ALCARAZ

MANZANERA

TOMAS

FRANCISCO

CARLOS

JOSE ALBERTO

CONSOLACION

RAFAEL 
ENRIQUE

JUAN JOSE

MARIA JOSE

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30010565 CEA VEGA MEDIA 
(MOLINA DE SEGURA)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30003457 IES JOSÉ IBÁÑEZ 
MARTÍN (LORCA)

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL (MURCIA)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30008091 CEA GARCÍA ALIX 
(MURCIA)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0590005

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590007

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: LLEVA AFINES

Sustituye a ***2807** 

Sustituye a ***2507** 

Sustituye a ***9152** 

Sustituye a ***3004** 

Sustituye a ***6813** 

Sustituye a ***2664** 

Sustituye a ***0811** 

Sustituye a ***2177** 

Pri.

Pri.

Pri.

95

95

95

95

96

96

96

96
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

18002320

18002380

18002390

10004330

10004790

10005550

10005590

***2770**

***0488**

***9110**

***9293**

***0645**

***6470**

***8242**

GARCIA

DE LA TORRE

LEAL

LOPEZ

PEREZ

CASTRO

FERNANDEZ

LOPEZ

MATEOS

CARCELES

EGEA

YRACHE

RAMIREZ

SANCHEZ

MARIA 
BEGOÑA

JORGE

MªANGELES

ROCIO

VIRGINIA 
MARIA

NURIA

JOSEFA

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30003457 IES JOSÉ IBÁÑEZ 
MARTÍN (LORCA)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30004322 IES VEGA DEL 
TÁDER (MOLINA DE SEGURA)

30001758 IES JIMÉNEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

SAN JAVIER

LORCA

ALHAMA DE 
MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

ARCHENA

0590007

0590007

0590007

0590008

0590008

0590008

0590008

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 14/02/2020

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 17/02/2020

Sustituye a ***0046** 

Sustituye a ***9980** 

Sustituye a ***9202** 

Sustituye a ***3569** 

Sustituye a ***7456** 

Sustituye a ***5060** 

Sustituye a ***1927** 

Pri.

Pri.

Pri.

96

96

96

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

15001020

15001680

15001730

15001860

18002100

18002120

18002070

18002290

18003100

***7187**

***8798**

***1938**

***8981**

***3203**

***2945**

***3485**

***2513**

***5041**

BLAYA

MOLINA

SILVENTE

DIAZ

DE VICENTE

MATAMOROS

PARRAGA

LOPEZ

CAMPOS

FAJARDO

RUZAFA

POVEDANO

SERRANO

GARRES

BURGOS

MARTINEZ

URRUZOLA

MENCHON

MARIA 
MERCEDES

JUANA MARIA

MARIA JOSE

MARIA DEL 
CARMEN

ISABEL JESUS

JOSE MARIA

EVA MARIA

M. JERUSALEN

ANA MARIA

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30004322 IES VEGA DEL 
TÁDER (MOLINA DE SEGURA)

30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30020108 CDM ESCUELA DE 
INFANTERÍA DE MARINA 
"GENERAL ALBACETE  
(ALGAMECA)
30007475 IES JUAN DE LA 
CIERVA Y CODORNÍU 
(TOTANA)

MURCIA

MULA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

FORTUNA

CIEZA

CEHEGÍN

CARTAGENA

TOTANA

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***7754** 

Sustituye a ***5400** 

Sustituye a ***4763** 

Sustituye a ***4201** 

Sustituye a ***4940** 

Sustituye a ***8003** 

Sustituye a ***0104** 

Sustituye a ***5253** 

Pri.

Pri.

93

93

93

93

99

99

95

96

96
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

0590011 INGLÉSFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

18003520

18003570

18003910

18003990

18004020

18004050

18004070

18004110

18004160

18004170

***5701**

***1896**

***5773**

***5997**

***6303**

***5258**

***9091**

***9378**

***8942**

***0166**

SOTO

VICENTE

BLASCO

SAN NICOLAS

GALERA

ORTIN

ROMERO

MONTEVERDE

GONZALEZ

RODRIGUEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

GARCIA

MENDEZ

FERNANDEZ

CORDOBA

BARRIOS

ALMELA

SANCHEZ

CORRAL

MARIA BELEN

CRISTOBAL

CARMEN 
MARIA

JOAQUIN

LUISA

MARTA NEREA

BARBARA

MARIA DE LOS 
ANGELES

BEATRIZ

CYNTHIA

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30008558 IES RAMÓN Y CAJAL 
(MURCIA)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30001758 IES JIMÉNEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30018254 IES FELIPE II 
(MAZARRÓN)

30020108 CDM ESCUELA DE 
INFANTERÍA DE MARINA 
"GENERAL ALBACETE  
(ALGAMECA)
30012835 IES ANTONIO 
MENÁRGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30020108 CDM ESCUELA DE 
INFANTERÍA DE MARINA 
"GENERAL ALBACETE  
(ALGAMECA)
30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

MAZARRÓN

CARTAGENA

ALCÁZARES 
(LOS)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 14/02/2020

Sustituye a ***6579** 

Sustituye a ***9573** 

Sustituye a ***1565** 

Sustituye a ***5948** 

Sustituye a ***9015** 

Sustituye a ***5137** 

Sustituye a ***4624** 

Sustituye a ***1787** 

Pri.

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

08001580

11004890

10003310

10004370

18001300

18001360

18001370

***9777**

***6470**

***9602**

***1743**

***5119**

***5734**

***1140**

DIAZ

PALAZON

LOPEZ

MARTINEZ

CONESA

BENITO

NAVARRO

LUENGO

HERRERA

LLAMAS

LAPAZ

MARIN

RUIZ

PEREZ

ESMERALDA

JUAN CARLOS 

REMEDIOS 
VANESSA

ENRIQUE

VIRGINIA

ANA MARIA

MARIA LUISA

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30008558 IES RAMÓN Y CAJAL 
(MURCIA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30700089 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE 
ÁGUILAS (AGUILAS)

CARTAGENA

MURCIA

ALCANTARILL
A

PUERTO 
LUMBRERAS

CARTAGENA

MURCIA

ÁGUILAS

0590016

0590016

0590017

0590017

0590018

0590018

0590018

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 17/02/2020

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 17/02/2020

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 14/02/2020

Sustituye a ***0441** 

Sustituye a ***0384** 

Sustituye a ***0040** 

Sustituye a ***7268** 

Sustituye a ***2399** 

Sustituye a ***4903** 

Sustituye a ***9192** 

Pri.

Pri.

Pri.

51

57

55

55

95

95

95
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590019 TECNOLOGÍA

0590061 ECONOMÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590118 PROCESOS SANITARIOS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10003740

18001210

18001230

18001250

10001240

10001400

15000810

***3585**

***3241**

***9689**

***3634**

***9686**

***9075**

***6855**

TRIVIÑO

MARTINEZ

MEROÑO

MARTINEZ

NORTE

BELANDO

GONZALEZ

PEÑAFIEL

GARCIA

HERRANZ

BELTRAN

MORENO

PEDREÑO

ABELLAN

NOELIA

MARIA SARA

MARIA

MARIA JOSE

LORENA JOSE

MARI CARMEN

PASCUALA

30010553 IES EMILIO PÉREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)
30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30020224 IES OCTAVIO 
CARPENA ARTÉS 
(SANTOMERA)

30008558 IES RAMÓN Y CAJAL 
(MURCIA)

30004929 IES ALQUERÍAS 
(ALQUERIAS)

30007876 IES JOSÉ LUIS 
CASTILLO PUCHE (YECLA)

CALASPARRA

LORCA

ALCANTARILL
A

SANTOMERA

MURCIA

MURCIA

YECLA

0590019

0590061

0590061

0590061

0590105

0590105

0590118

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***6115** 

Sustituye a ***6281** 

Sustituye a ***1448** 

Sustituye a ***5832** 

Sustituye a ***8442** 

Sustituye a ***0442** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

96

96

96

55

55

93
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591203 ESTÉTICA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594448 ESPACIO ESCÉNICO

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

18000080

18000450

18000880

18000890

15001320

15000050

***2267**

***0085**

***9414**

***6534**

***2124**

***0854**

NAVARRO

GARCIA

BAÑOS

MARTINEZ

LOPEZ

FERRER

CORCHON

PEREZ

GARCIA

AZORIN

MARTINEZ

GUIX

MARIA ROSA

CRISTINA

CARIDAD

MARIA

ALEJANDRO

LUIS

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30700201 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 1  
(MURCIA)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30020224 IES OCTAVIO 
CARPENA ARTÉS 
(SANTOMERA)

30012574 CEA INFANTE 
(MURCIA)

30009769 ES ARTE DRA 
ESCUELA SUPERIOR DE ARTE
DRAMÁTICO (MURCIA)

BULLAS

MURCIA

JUMILLA

SANTOMERA

MURCIA

MURCIA

0591203

0591225

0591225

0591225

0591227

0594448

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 17/02/2020

Sustituye a ***2503** 

Sustituye a ***2384** 

Sustituye a ***1794** 

Sustituye a ***8730** 

Sustituye a ***2348** 

Sustituye a ***9344** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

96

95

95

95

93

92
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LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

P.D. EL D.G. DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación Y Cultura en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 12 de febrero de 2020


